
Sosyal açıdan savunmasız aileler ve engelli kişiler hangi durumlarda ve ne ölçüde 

tazminat alacaklar? 

1. Bizim aile derecelendirme puanı 65000 ila 100001'dir, herhangi bir yardım alma şansımız var mı? 

"Sosyal Açıdan Korunmasız Ailelerin Birleştirilmiş Veritabanı"-nda ailenizin 65.000 ila 100001 puanı varsa, 

1 Mayıs 2020'den itibaren 6 ay boyunca her bir aile üyesi için 35 GEL alacaksınız. İstisnalar, bir veya iki 

üyeli ailelerdir.Bir üyeli aileye 70 GEL’lik ve iki üyeli aileye 90 GEL’lik tazminat verilecek.  

2. "Sosyal Açıdan Korunmasız Ailelerin Birleştirilmiş Veritabanı"-nda kayıtlıyız, 100001-e kadar puana 

sahibiz ve 16 yaşın altında üç çocuğumuz var, herhangi bir yardım alma şansımız var mı? 

"Sosyal Açıdan Korunmasız Ailelerin Birleştirilmiş Veritabanı"-nda kayıtlı, 100001-e kadar puana sahip 

olan ve 0 ila 16 yaş arası 3 veya 3 çocuktan fazla çocuğu olan ailelere Mayıs 2020-den itibaren 6 ay boyunca 

ayda 100 GEL’lik tazminat verilecek. 

3. Ben engelli bir insanım, tazminat alma hakkım var mı? 

Belirgin bir engeli olan bir insan veya engelli bir çocuksanız Mayıs 2020-den itibaren 6 ay boyunca ayda 100 

GEL’lik tazminat alacaksınız. 

4. Sosyal açıdan savunmasız aileler / engellilere verilecek tazminat için kime ve ne zaman 

başvurmalıyım? 

"Sosyal Açıdan Korunmasız Ailelerin Birleştirilmiş Veritabanı"-nda kayıtlı veya engelli bir kişinin statüsüne 

sahipseniz hiçbir yere başvuru yapmanız gerekmiyor. Sosyal Hizmet Kurumu kendisi, tazminatı alan 

ailelerin / kişilerin tanımlamasını sağlar ve tazminatın sosyal paket / devlet tazminatı ve / veya geçim 

ödeneği ile birlikte yatırılmasını sağlar. 

5. 1 Mayıs 2020'den (15 Mayıs) sonra aileme 66.000 puan verildiyse aylık 100 GEL’lik tazminat alacak 

mıyım? 

Bu durumda, yukarıdaki tazminat, derecelendirme puanının verilmesinin sonraki ayından itibaren 

verilecek (bu durumda - Haziran'dan), bu program kapsamında tazminat döneminin kalan aylar boyunca 

(Ekim dahil). 

6. 1 Mayıs 2020'den (1 Temmuz) sonra, bana belirgin bir engeli olan bir kişinin statüsü verildi, aylık 

100 GEL’lik tazminat alacak mıyım? 

1 Mayıs'tan sonra belirgin bir engeli olan bir insan veya engelli bir çocuğun statüsü aldığınız halde, ayrıca 

bu statü (ler) ile başvurduğunuz halde, tazminat, başvuru yapan /yasal temsilcinin başvuru formu ve tıbbi-



sosyal inceleme raporunun Hizmet Dairesine yazılı veya elektronik  olarak sunulmasını takip eden ayın ilk 

gününden itibaren bu programla sağlanmış tazminat süresinin geri kalan aylarında verilecek. 

7. Ailemiz 3'ü 16 yaşın altındaki çocuklar olmak üzere 5 üyeden oluşmaktadır, ailenin derecelendirme 

puanı 67.000 ve ailenin bir yetişkin üyesi belirgin engeli olan birkişinin statüsüne sahiptir. Üç 

tazminatı aynı anda alma hakkım var mı? 

Uygun ön koşullar varsa, her üç temel için de (sosyal açıdan savunmasız aileler ve engelli kişiler için) 

sağlanan eş zamanlı tazminat alımı sınırlı değildir. Bu durumda, Mayıs 2020'den itibaren 6 ay boyunca her 

ay 100 GEL’lik tazminat alma hakkına sahipsiniz (3 küçük çocuk ve 100.000 puana kadar olma gerekçesiyle) 

+ her aile üyesi için 1 Mayıs'tan itibaren 6 ay boyunca aylık 35 GEL (toplam 175 GEL) tutarında tazminat 

+belirgin bir engeli olan bir kişi, 1 Mayıs 2020'den itibaren 6 ay boyunca aylık 100 GEL lik tazmınat alma 

hakkına sahiptir. 

8. Ailemiz "Sosyal Açıdan Korunmasız Ailelerin Birleştirilmiş Veritabanı"-nda kayıtlıdır ve geçim 

ödeneği alıyoruz.Tazminatı alma hakkı kazanması ailenin derecelendirme puanı etkileyecek mi? 

Etkilemez, çünkü yukarıdaki gerekçelerle tazminatları verildiğinde / onaylandığında, sosyal açıdan 

savunmasız ailelerin derecelendirme puanları belirlenirken,  alınan para /miktar dikkate alınmayacaktır. 

9. 1 Mayıs'tan itibaren ailemizin derecelendirme puanı 100.000'den az olduğu için tazminat onaylandı 

ve üç küçük çocuğumuz vardı (16 yaş ve altı).  Temmuz ayında bir çocuk 17 yaşında olacak. Bu 

nedenle, 100 GEL’lik tazminatın alması durdurulacak mı? 

Hayır, çünkü büyük ve savunmasız ailelere verilen tazminat tüm dönem boyunca geçerlidir ve tazminat 

aldıktan sonraki dönemde ailede 0-16 yaş arası çocuk sayısındaki değişiklik, tazminatın askıya alınmasına / 

durdurulmasına neden olmaz. 


